
TAVS 
KLIENTS

Esi tur, kur ir



PAKOMĀTU 

PAKALPOJUMI

Mūsu āra pakomātiem nav nepieciešama 

atpūta - tie pieejami jebkurā diennakts 

laikā. Privātpersonām un biznesa 

klientiem, lai parūpētos par ātru, ērtu un 

drošu pakomātu pieredzi. 

KURJERU 

PAKALPOJUMI

No nosūtītāja līdz adresātam, no 

dokumentiem līdz lielgabarīta precēm. 

Neatkarīgi no satura un galamērķa, mēs 

aizrautīgi piegādājam katru sūtījumu ar 

precizitāti līdz pēdējam centimetram. 

STARPTAUTISKI 

PASTA SŪTĪJUMI
Visi pasaules kontinenti izklausās neticami, 

bet mums izdodas apvienot kvalitāti ar 

ātrumu kā Ziemeļamerikā, tā Antarktīdā. 

Palīdzam paplašināt biznesa horizontus ar 

jauniem sūtījumu apvāršņiem.



Zilās krāsas pakomātos 98 % sūtījumu nonāk jau nākamajā 

dienā. Tie rada elastību piegādēm un sūtījumu saņemšanai 

netālu no darba vai dzīvesvietas, nomaļākā apkaimē vai blīvi 

apdzīvotā teritorijā un stratēģiski izdevīgos punktos, kur 

cilvēku plūsma pārsniedz vairākus tūkstošus dienā. 

Mērķtiecīgā virzībā uz lielāko 

pakomātu tīklu valstī

pakomātu Latvijā

un mēs pievienojam vēl!

Īpašas piegādes iekštelpu 

pakomātu tīklā

Kurjera izsaukums un sūtījumu 

nodošana bez maksas
Ērta sasniedzamība visā Baltijā

Piegādes sūtījumiem līdz

31,5 kilogramiem

Droša sūtījumu uzglabāšana 

septiņas dienas
Ērta sūtījumu atgriešana ar SMS

Piegādes platformas salāgošana 

ar interneta veikalu e-vidē

Pieejama pakomātu sūtījumu 

apdrošināšana

Viena cena visa 

izmēra sūtījumiem

PAKOMĀTU 

PAKALPOJUMI

ŠOBRĪD

420+

 



38 cm

38 cm60 cm

LV

LT 

EE

* **
Sūtījuma max 

gabarīti
Neto svars Latvijā līdz 31,5kg

Sūtījuma max 

gabarīti (iekštelpu pakomāta

dziļums 58 cm)

Neto svars Igaunijā un Lietuvā

līdz 30kg

PAKOMĀTU 

PAKALPOJUMI

Piedāvājums spēkā līdz 31.03.2025 

Cenas norādītas bez PVN, EUR

LV - Latvija, LT - Lietuva, EE - Igaunija 

PAKALPOJUMS
SŪTĪJUMA 

SVARS

SŪTĪJUMU SKAITS MĒNESĪ

1- 500 501 - 1000 1001 - 1999 > 2000

Kurjers - Pasta 

nodaļa (LV) **

< 5kg 2,35 2,22 2,13 2,02

< 7kg 2,49 2,35 2,23 2,11

< 10kg 2,92 2,65 2,42 2,29

< 15kg 3,13 2,87 2,70 2,63

< 31,5kg 4,06 3,59 3,41 3,17

Kurjers - Pasta 

nodaļa (LT)
< 10kg 5,50

PAKALPOJUMS

Kurjers - pakomāts*

SŪTĪJUMU SKAITS MĒNESĪ

1 - 100 101 - 300 301 - 500 501 - 700 701 - 1000 > 1001

LV

LV 2,50 2,13 2,00 1,88 1,75 1,63

LT 3,05

EE 3,05

38 cm

38 cm58 cm



PAPILD - 

PAKALPOJUMS
PAKOMĀTS (LV) PASTA NODAĻA (LV)

PAKOMĀTS (LT, EE) / 

PASTA NODAĻA (LT)

Nepiegādāta sūtījuma 

atgriešana
Atbilst piegādes cenrādim 3,56 + Atbilst piegādes cenrādim****

Sūtījuma atgriešana 

(SMS)
2,15 - -

Dokumentu atgriešana - 1,28 -

Līzinga dokumentu 

apstrāde
- 0,71 -

Apdrošināšana* 0,4% no sūtījuma vērtības 0,4% no sūtījuma vērtības 0,1% no sūtījuma vērtības

Pēcmaksa (C.O.D.)** 0,5% + 1.00*** 0,71 + apdrošināšana 1,45 + apdrošināšana

Plīstošs sūtījums - 20% no piegādes cenas -

Kurjera izsaukums Bez maksas

DEGVIELAS PIEMAKSA

*

Ja sūtījuma vērtība > 270 EUR, 

sūtījumam obligāta 

apdrošināšana.

** ***

Maksimālā pēcmaksas summa iekšzemes

sūtījumiem uz pasta nodaļu 4980,05 EUR,

uz pakomātiem 999,99 EUR.

Sūtījumiem uz Igauniju un Lietuvu

maksimālā pēcmaksas summa

1138,30 EUR.

PAKOMĀTU 

PAPILDPAKALPOJUMI

Cenas norādītas bez PVN, EUR

LV - Latvija, LT - Lietuva, EE - Igaunija 

Iekšzemes sūtījumiem maksimālā

apdrošināšanas summa 4980,05 EUR.

Papildus apdrošināšana nepieciešama

pakomātu sūtījumiem, kuri ir vērtīgāki

par 270 EUR, kā arī pasta nodaļu

sūtījumiem, kuri ir vērtīgāki par 520

EUR.

Sūtījumiem uz Igauniju un Lietuvu

maksimālā apdrošināšanas summa

1138,30 EUR.

****

Tikai pakomātu sūtījumiem.

https://expresspasts.lv/cenu-kalkulators/


Savienojamība – svarīgs biznesa aspekts Baltijas mērogā. 

Kaimiņu būšana ar Lietuvu un Igauniju garantē ātru piegādes 

laiku un uzticamu kvalitāti. Sākot no dažāda izmēra un svara 

precēm līdz konfidenciāliem dokumentiem, izbaudi identiskas 

priekšrocības pārrobežu sūtījumiem kā mājās. 

Efektivitāte kustībā, izcilība piegādē, 

uzticība Baltijā

Latvijā četru roku serviss 

sūtījumiem līdz 75 kilogramiem

Bezmaksas kurjera izsaukums (LV)

Ērta sūtījumu nosūtīšana un 

saņemšana visā Baltijas teritorijā
Ātra piegāde katru darba dienu 

Latvijā, Lietuvā un Igaunijā

Piegādes sūtījumiem Latvijā 

līdz 700 kilogramiem

Daudzpusīgas norēķinu iespējas, 

ieskaitot pēcapmaksu (LV / LT)

Sūtījumu izsekošana

BALTIJAS 

KURJERU 

PAKALPOJUMI



*
Piegāde nākamajā darba 

dienā līdz plkst.11.00 1. un 

2. piegādes zonā Latvijā

** ***
Piegāde nākamajā darba 

dienā līdz plkst.16.00 

visā Latvijā

Cenas norādītas bez PVN, EUR

LV - Latvija, LT - Lietuva, EE - Igaunija 

BALTIJAS KURJERU 

PAKALPOJUMI

Papildus uzrādītajiem tarifiem tiek 

piemērota degvielas piemaksa

CENU KALKULATORS

PIEGĀDES ZONAS LATVIJĀ 1. ZONA 2. ZONA 3. ZONA

Rīgas pilsētas 

teritorija, Babīte, 

Baloži, Jaunmārupe, 

Katlakalns, Piņķi, 

Titurga, Ulbroka

Lielākās Latvijas pilsētas: 

Aizkraukle, Alūksne, Balvi, Bauska, 

Cēsis, Daugavpils, Dobele, Gulbene, 

Jēkabpils, Jelgava, Preiļi, Jūrmala, 

Rēzekne, Krāslava, Saldus, Kuldīga, 

Talsi, Liepāja, Tukums, Limbaži, 

Valka, Ludza, Valmiera, Madona, 

Ventspils, Ogre

Visa pārējā Latvijas

Republikas 

teritorija

SŪTĪTĀJA VALSTS LV

SAŅĒMĒJA VALSTS LV*, X1** LV*, X2***
LT EE

SŪTĪJUMA SVARS 1.zona 2.zona 3.zona 1.zona 2.zona

< 250 g 2,49 2,99 5,12 3,13 3,63 5,00 5,62

< 500 g 2,49 2,99 5,12 3,13 3,63 5,00 5,62

< 1 kg 2,92 3,34 5,69 3,41 4,41 5,00 5,62

< 3 kg 3,13 4,06 7,04 3,70 4,77 5,20 7,04

< 5 kg 3,56 4,70 9,25 4,34 5,69 5,50 8,47

< 10 kg 4,98 6,40 12,24 5,76 7,97 5,70 11,31

< 15 kg 5,69 7,40 13,66 6,69 9,11 6,50 12,81

< 20 kg 6,12 8,32 15,22 7,11 9,68 7,00 14,09

< 25 kg 7,83 9,46 18,50 8,75 12,09 7,50 17,36

< 30 kg 8,25 10,39 20,92 9,25 12,73 7,70 19,21

< 31.5 kg 10,67 11,95 24,76 12,09 15,65 8,50 19,21

< 35 kg 10,67 11,95 24,76 12,09 15,65 8,50 21,34

< 40 kg 11,67 14,66 26,18 13,23 17,07 9,00 22,05

< 50 kg 11,67 14,66 26,18 13,23 17,07 10,00 22,77

< 75 kg 14,23 18,36 32,01 15,79 20,77 14,00 24,19

< 100 kg 17,07 21,34 34,15 19,92 24,90 18,00 27,03

< 150 kg 19,92 24,90 39,84 27,75 32,73 22,00 28,46

< 200 kg 19,92 24,90 39,84 27,75 32,73 25,00 34,15

< 300 kg 22,77 28,46 49,80 29,88 36,99 28,00 35,57

< 400 kg 25,61 32,73 56,91 34,15 - 36,00 38,42

< 500 kg 28,46 36,99 64,03 36,99 - 40,00 41,97

< 600 kg 35,57 42,69 71,14 40,55 - - -

< 700 kg 41,26 51,22 78,26 46,95 - - -

https://expresspasts.lv/cenu-kalkulators/


SVARS < 1 kg < 3 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg < 20 kg < 25 kg < 30 kg

EUR 5,62 7,04 8,47 11,31 12,81 14,09 17,36 19,21

Sūtījumi, kuriem triju dimensiju (malu) 

izmēru summa ir lielāka par 210 cm 

un/vai sūtījumi, kuru svars 

pārsniedz 35 kg.

Maksimālā pēcmaksas summa

iekšzemes sūtījumiem 4980,05 EUR.

Sūtījumiem uz Lietuvu maksimālā

pēcmaksas summa 1138,30 EUR.

* ** ***

Cenas norādītas bez PVN, EUR

LV - Latvija, LT - Lietuva, EE - Igaunija 

PAPILDPAKALPOJUMS LV LT EE

Nepiegādāta sūtījuma atgriešana

3,56 

 + - -

Dokumentu atgriešana 1,28 - -

Līzinga dokumentu apstrāde 0,71 - -

Apdrošināšana*
0,4% no 

sūtījuma vērtības

0,1% no sūtījuma 

vērtības

0,1% no sūtījuma 

vērtības

Pēcmaksa (C.O.D.)** 0,71 + apdrošināšana
1,45 + 

apdrošināšana
-

Plīstošs sūtījums 20% no piegādes cenas - -

Lielgabarīta sūtījumi*** 25% no piegādes cenas - -

Kurjera izsaukums Bez maksas - -

Maksa par nepamatotu kurjera 

izsaukumu
5,69 - -

Maksa  par kurjera aizkavēšanu ilgāk par 

30 min
2,13 - -

Sūtījumiem Latvijā maksimālā

apdrošināšanas summa 4980,05 EUR.

Papildus apdrošināšana nepieciešama

sūtījumu piegādēm ar kurjeru, kuri ir

vērtīgāki par 520 EUR.

Sūtījumiem uz Lietuvu un Igauniju

maksimālā apdrošināšanas summa

1138,30 EUR.

BALTIJAS KURJERU 

PAPILDPAKALPOJUMI

DEGVIELAS PIEMAKSA

BALTIJAS (LT, EE) KURJERU SŪTĪJUMU ATGRIEŠANA

https://expresspasts.lv/cenu-kalkulators/


Starptautiskajos kurjeru sūtījumos detaļas izšķir visu. Tās iemieso 

pārdomātus loģistikas procesus un ciešas attiecības ar partneriem, lai 

mēs nodrošinātu augstvērtīgus kurjeru pakalpojumus dažādās klimata 

vai laika zonās un ģeogrāfiskās atrašanās vietās, īpaši Eiropā. 

Starp laika zonām un pasaules valstu 

robežām

STARPTAUTISKI

KURJERU 

PAKALPOJUMI

Droša sūtījumu piegāde 

saņēmēja rokās

Sūtījumu izsekošana

Ērta sūtījumu nosūtīšana un 

piegāde vairāk nekā 56 valstīs

Piegādes Eiropā no divām darba 

dienām

Regulārs kurjeru izsaukums

Ātra sasniedzamība ārpus 

Eiropas, ASV no 9 dienām
Ērts pakalpojums sūtījumu atgriešanai

  



Sūtījumu piegāde uz Norvēģiju, Somiju un

Zviedriju var tikt organizēta uz sūtījumu

izsniegšanas punktiem.

Maksa par katru nākošo pilnu vai nepilnu kg.

* **

Cenas norādītas bez PVN, EUR

STARPTAUTISKI 

KURJERU 

PAKALPOJUMI

!
EMS sūtījumi (starptautiskie kurjeru sūtījumi) netiek apdrošināti un tajos pārsūtāmā

satura kopējā vērtība nedrīkst pārsniegt 34,15 EUR dokumentiem, 147,98 EUR

precēm.

VALSTS* < 250 g < 500 g < 1 kg „+1kg”**
Max

svars

Apvienotie Arābu 

Emirāti
20,77 22,20 24,33 4,55 30

Argentīna 25,61 28,46 33,44 13,52 20

Armēnija 30,28 32,15 34,90 3,90 20

Amerikas 

Savienotās 

Valstis

31,51 33,32 36,94 7,25 30

Austrālija 22,77 25,47 29,88 11,81 20

Austrija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Azerbaidžāna 30,28 32,15 34,90 3,90 30

Beļģija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Brazīlija 23,48 25,90 28,46 12,09 30

Bulgārija 10,81 10,81 10,81 1,00 30

Čehija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Dānija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Francija 10,81 10,81 10,81 1,00 30

Grieķija 14,46 14,46 14,46 1,30 30

Gruzija 20,20 21,34 22,77 2,85 20

Honkonga 23,76 25,68 30,59 8,82 30

Horvātija 10,81 10,81 10,81 1,00 30

Indija 19,78 21,20 22,77 5,83 30

Īrija 10,81 10,81 10,81 1,00 30

Itālija 14,46 14,46 14,46 1,30 30

Izraēla 17,07 19,07 20,35 2,63 20

Japāna 17,36 19,92 22,91 7,11 30

Jaunzelande 27,75 31,52 39,27 17,79 30

Kanāda 23,12 24,40 26,89 6,40 30

Kazahstāna 31,32 32,82 35,82 4,55 30

Kipra 20,63 20,63 20,63 2,85 30

Kirgistāna 31,32 32,82 35,82 4,55 30

Ķīna 18,92 21,49 24,33 5,69 30

Lielbritānija 19,53 19,53 19,53 0,70 30

Maķedonija 20,42 21,41 24,19 3,84 30

Malaizija 26,32 29,88 34,15 9,25 30

Malta 20,63 20,63 20,63 2,85 30

Meksika 23,76 25,68 28,46 10,67 20

Moldova 30,28 32,15 34,90 3,90 30

Nīderlande 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Norvēģija 19,53 19,53 19,53 0,70 30

Polija 9,07 9,07 9,07 0,80 20

Portugāle 14,46 14,46 14,46 1,30 30

Rumānija 10,81 10,81 10,81 1,00 30

Singapūra 20,20 22,05 26,32 9,96 30

Slovākija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Slovēnija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Somija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Spānija 14,46 14,46 14,46 1,30 20

Šveice 19,53 19,53 19,53 0,70 30

Tadžikistāna 31,32 32,82 35,82 5,80 30

Taizeme 20,63 22,77 25,61 8,75 30

Turcija 19,35 20,63 22,77 2,99 30

Turkmenistāna 30,28 32,15 34,90 3,90 30

Ukraina 13,66 15,08 16,93 1,42 20

Ungārija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Uzbekistāna 30,28 32,15 34,90 3,90 30

Vācija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

Zviedrija 9,07 9,07 9,07 0,80 30

VALSTS* < 250 g < 500 g < 1 kg „+1kg”**
Max

svars



Cenas norādītas bez PVN, EUR

PIEGĀDE AR KURJERU, IZSEKOJAMS SŪTĪJUMS

VALSTS < 1 KG „+1 KG”* MAX SVARS

Austrija 9,07 0,80 30

Beļģija 9,07 0,80 30

Bulgārija 10,81 1,00 30

Čehija 9,07 0,80 30

Dānija 9,07 0,80 30

Francija 10,81 1,00 30

Grieķija 14,46 1,30 30

Horvātija 10,81 1,00 30

Itālija 14,46 1,30 30

Īrija 10,81 1,00 30

Kipra 20,63 2,85 30

Lielbritānija 19,53 0,70 30

Malta 20,63 2,85 30

Nīderlande 9,07 0,80 30

Polija 9,07 0,80 20

Portugāle 14,46 1,30 30

Rumānija 10,81 1,00 30

Slovākija 9,07 0,80 30

Slovēnija 9,07 0,80 30

Somija 9,07 0,80 30

Spānija 14,46 1,30 20

Šveice 19,53 0,70 30

Ungārija 9,07 0,80 30

Vācija 9,07 0,80 30

Zviedrija 9,07 0,80 30

STARPTAUTISKU 

KURJERU SŪTĪJUMU

ATGRIEŠANA

Maksa par katru nākamo pilno vai nepilno kg

*



Vispasaules pasta sūtījumu apstrāde ir mūsu unikalitāte. Titulētā 

pieredze ierakstītās, izsekojamās, apdrošinātās vai vienkāršās 

piegādēs, atbalstot ikkatra biznesa ambīcijas. Pievienojies strauji 

augošam apmierināto klientu lokam, tai skaitā Latvijas vienradzim 

un citiem. 

Starp laika zonām un pasaules valstu 

robežām

Sūtījumu izsekošana

Starptautisku sūtījumu atgriešanas 

pakalpojums

STARPTAUTISKI

PASTA 

SŪTĪJUMI

Īpaši izdevīgas cenas sūtījumiem līdz 2 

kilogramiem

Pieejama starptautisku 

sūtījumu apdrošināšana

Piegādes uz vairāk nekā 192 

valstīm pasaulē



APDROŠINĀTS SŪTĪJUMS *

Vēstuļu korespondences sūtījumiem izsekošanas 

pakalpojumam tiek piemērots PVN

VĒSTULES

Pašapkalpošanās vietnē

www.manspasts.lv noformētiem 

ierakstītiem un apdrošinātiem sūtījumiem 

atlaide 0,40 EUR. 

Papildus jāaprēķina 2% no 

apdrošināšanas summas. 

Sūtījumi līdz 10 kg un sūtījumi ārpus 

Eiropas Savienības netiek aplikti ar PVN 

ierakstītiem un apdrošinātiem sūtījumiem. 

Izsekojama sūtījuma tarifs, noformējot 

pašapkalpošanās vietnē 

www.manspasts.lv.

Valstu un teritoriju iedalījums grupās

pārrobežu vēstuļu sūtījumiem pieejams 

ŠEIT

Latvija, EUR Eiropas Ekonomiskā zona, EUR Pārējās valstis, EUR

<20 g 2,30 2,54 3,77

21 - 100 g 2,55 3,03 4,45

101 - 500 g 3,15 5,61 8,15

501 - 1000 g 4,45 6,79 9,83

1001 - 2000g 5,30 11,17 14,82

VIENKĀRŠS SŪTĪJUMS

IERAKSTĪTS SŪTĪJUMS *

IZSEKOJAMA SŪTĪJUMA TARIFS

*

PVN likmes apmērs šiem sūtījumiem ir

atkarīgs no nosūtīšanas galamērķa:

• Sūtījumiem Latvijā – 21%;

• Sūtījumiem uz Eiropas Savienības

dalībvalstīm – 21% apmērā;

• Sūtījumiem uz pārējām valstīm – 0%

apmērā.

PVN, ja vien nav norādīts citādi, ir

iekļauts norādītajos tarifos, un tā ir

galīgā pakalpojuma maksa.

Vēstules (vēstuļu korespondences sūtījumi ar dokumentiem) – sūtījumi svarā līdz 2kg. Tie ir aploksnē

ievietoti vai citādi līdzvērtīgi noformēti pasta sūtījumi, kuros pārsūta rakstveida paziņojumus, dokumentus,

atklātnes, fotogrāfijas, dažāda veida iespieddarbus.

Sūtījuma izmēri: min. 14x9 cm, ruļļiem – garuma un divkārša diametra summa no 17 cm, garākā mala no

10 cm; maks. – garuma, platuma un biezuma izmēru summa līdz 90 cm, garākā mala līdz 60 cm un

biezums līdz 2 cm, ruļļiem – garuma un divkārša diametra summa līdz 104 cm, garākā mala līdz 90 cm.

Latvijas Pasts atkarībā no pakalpojuma veida nosūtīšanai pieņem šādus sūtījumus:

• Vienkāršs sūtījums – nereģistrēts pasta sūtījums, par kuru netiek izsniegta kvīts un kuru piegādā

adresātam, ievietojot tā pastkastītē, ja izmērs to ļauj.

• Izsekojams sūtījums – reģistrēts pasta sūtījums, kas ir izsekojams visos apstrādes posmos un

izsniedzams klienta pastkastītē, ja izmērs to ļauj.

• Ierakstīts sūtījums – reģistrēts pasta sūtījums, par kuru sūtītājam izsniedz kvīti, kas apstiprina, ka pasta

sūtījums ir nodots pasta pakalpojumu sniegšanas vietā, un to adresātam izsniedz pret parakstu.

• Apdrošināts sūtījums – reģistrēts sūtījums kā saturs ir apdrošināts par deklarētu vērtību pret zudumu,

nolaupīšanu vai bojāšanu.

Pilnos pasta tarifus meklē ŠEIT.

Latvija, EUR**
Eiropas Ekonomiskā zona, 

EUR**
Pārējās valstis, EUR**

<20 g 4,50 6,16 7,70

21 - 100 g 4,75 6,51 7,89

101 - 500 g 5,35 8,64 9,55

501 - 1000 g 6,65 10,56 11,39

1001 - 2000g 7,50 11,79 15,52

Latvija, EUR ar PVN
Eiropas Ekonomiskā zona un 

pārējās valstis, EUR ar PVN

Vienkārša sūtījuma pamattarifs
+1,46 +2,40

  +0,98***   +1,91***

**

Latvija, EUR Eiropas Ekonomiskā zona, EUR Pārējās valstis, EUR

<20 g 4,35 5,68 6,09

21 - 100 g 4,60 5,90 6,54

101 - 500 g 5,20 7,56 9,21

501 - 1000 g 6,50 9,04 11,31

1001 - 2000g 7,35 11,68 15,51

***

http://www.manspasts.lv/
https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/
https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/


Sūtījumi virs 10kg Latvijā un Eiropas 

Savienībā tiek aplikti ar PVN

Visi sūtījumi, kas formēti manspasts.lv  -

0,40 EUR atlaide/sūtījums

Papildus jāaprēķina 2% no

apdrošināšanas summas.
*

%

VIENKĀRŠS SŪTĪJUMS – nereģistrēts

un neizsekojams pasta sūtījums, kuru

piegādā adresātam, ievietojot tā

pastkastītē, ja izmērs to ļauj.

IZSEKOJAMS SŪTĪJUMS – reģistrēts

pasta sūtījums, kurš ir izsekojams visos

apstrādes posmos un izsniedzams

klienta pastkastītē, ja izmērs to ļauj.

IERAKSTĪTS SŪTĪJUMS – reģistrēts

pasta sūtījums, kas apstiprina, ka pasta

sūtījums ir nodots pasta pakalpojumu

sniegšanas vietā, un kuru adresātam

izsniedz pret parakstu.

APDROŠINĀTS SŪTĪJUMS – reģistrēts

pasta sūtījums, kuru adresātam izsniedz

pret parakstu; apdrošināta sūtījuma

saturs ir apdrošināts par deklarētu

vērtību pret zudumu, nolaupīšanu vai

bojāšanu.

SĪKPAKA – vēstuļu korespondences

sūtījums, kuros pārsūta sīkus,

neplīstošus priekšmetus, svarā līdz 2kg.

SŪTĪJUMA IZMĒRI: 

MIN: 14x9 cm, ruļļiem – garuma un

divkārša diametra summa no 17 cm,

garākā mala no 10 cm;

MAX: garuma, platuma un biezuma

izmēru summa līdz 90 cm, garākā mala

līdz 60 cm, ruļļiem – garuma un divkārša

diametra summa līdz 104 cm, garākā

mala līdz 90 cm.

PAKA – sūtījums, kuros pārsūta

rūpniecības, sadzīves, kultūras preces,

pārtikas produktus un citus priekšmetus

ar komercvērtību vai bez tās.

SŪTĪJUMA IZMĒRI:

MIN: 9x14 cm;

MAX: garuma un lielākā apkārtmēra

summa līdz 200 cm, garākā mala līdz

105 cm.

Pasta pakas maksimālais svars

iekšzemes sūtījumiem ir līdz 20

kilogramiem, pārrobežu sūtījumiem

atkarībā no galamērķa valsts

(maksimālais svars noteikts

Starptautisko pasta sūtījumu

pieņemšanas rokasgrāmatā).

Pilnos pasta tarifus meklē ŠEIT. 

Mans Pasts atlaide tiek piemērota

pašapkalpošanās vietnē

www.manspasts.lv noformētiem

sūtījumiem.

Izsekojamiem sūtījumiem tiek

piemērots PVN par izsekošanas

pakalpojumu. Tarifs norādīts ar

PVN. Mans Pasts atlaide ir

norādīta bez PVN.

**

***

Valsts/ 
teritorija

Sūtījuma 
veids

Sīkpakas Pakas

Tarifs (EUR) Tarifs (EUR)

<20
g

21-
100 g

101 –
500 g

501 –
1000 g

1001 
–

2000 
g

Mans 
Pasts 

atlaide 
**

< 1000 
g

Par 
katru 

nākamo 
1 kg

Mans 
Pasts 

atlaide 
**

Latvija

Vienkāršs 2,45 2,69 3,30 4,60 5,45

Izsekojams*** 3,91 4,15 4,76 6,06 6,91 0,40

Ierakstīts 4,50 4,74 5,35 6,65 7,50 0,40 6,82 1,05 0,40

Apdrošināts* 4,65 4,89 5,50 6,80 7,65 0,40 6,87 1,05 0,40

Valsts/ 
teritorija

Sūtījuma 
veids

Sīkpakas Pakas

Tarifs (EUR) Tarifs (EUR)

<20
g

21-
100 g

101 –
500 g

501 –
1000 g

1001 
–

2000 
g

Mans 
Pasts 

atlaide 
**

< 1000 
g

Par 
katru 

nākamo 
1 kg

Mans 
Pasts 

atlaide
**

Amerikas 
Savienotās 

Valstis

Vienkāršs 5,23 5,77 8,67 11,38 15,84

Izsekojams*** 7,53 8,17 11,07 13,78 18,24 0,40

Ierakstīts 7,57 8,11 11,01 13,72 18,18 0,40 20,68 7,15 0,40

Apdrošināts* 23,10 7,15 0,40

Vienkāršs 3,20 3,91 7,88 11,60 17,74

Austrālija Izsekojams*** 5,60 6,31 10,28 14,00 20,14 0,40

Ierakstīts 5,48 6,19 10,16 13,88 20,02 0,40 28,60 14,31 0,40

Apdrošināts* 31,02 14,31 0,40

Vienkāršs 4,03 4,33 5,71 6,98 9,03

Austrija Izsekojams*** 6,43 6,73 8,11 9,38 11,43 0,40

Ierakstīts 6,32 6,61 7,99 9,26 11,31 0,40 13,40 1,65 0,40

Apdrošināts* 6,78 7,07 8,45 9,72 11,77 0,40 15,83 1,65 0,40

Vienkāršs 3,07 3,42 5,16 6,78 9, 40

Beļģija Izsekojams*** 5,47 5,82 7,55 9,18 11,80 0,40

Ierakstīts 5,35 5,71 7,45 9,06 11,68 0,40 18,40 1,74 0,40

Apdrošināts* 5,81 6,17 7,91 9,52 12,14 0,40 20,83 1,74 0,40

Vienkāršs 3,27 3,54 5,51 7,24 10,06

Indija Izsekojams*** 5,67 6,04 7,91 9,64 12,46 0,40

Ierakstīts 5,61 5,98 7,85 9,58 12,41 0,40 22.24 3,52 0,40

Apdrošināts* 6,08 6,45 8,32 10,06 12,88 0,40 24,66 3,52 0,40

Vienkāršs 3,20 3,67 6,11 8,39 12,12

Kanāda Izsekojams*** 5,60 6,07 8,51 10,79 14,52 0,40

Ierakstīts 5,13 5,60 8,04 10,32 14,05 0,40 22,10 6,66 0,40

Apdrošināts*

SĪKPAKAS UN PAKAS

Pārējo valstu saraksts pieejams ŠEIT

https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/
https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/


Cenas norādītas bez PVN, EUR

VISI SŪTĪJUMI TIEK ATGRIEZTI KĀ VIENKĀRŠI

Pakalpojuma IBRS tarifi

VALSTS < 20 g 21 - 100 g 101 - 500 g 501 - 1000 g 1001 - 2000 g

AUSTRIJA 0,58 0,73 1,28 2,44 3,76

BEĻĢIJA 1,56 1,78 2,59 4,64 7,02

ČEHIJA 0,85 1,11 2,03 4,50 7,38

DĀNIJA 1,58 1,82 2,70 5,01 7,70

FRANCIJA 1,39 1,65 2,59 5,13 8,08

GRIEĶIJA 1,23 1,45 2,26 4,31 6,69

HORVĀTIJA 0,65 1,22 3,17 9,32 16,61

ISLANDE 0,87 1,14 2,13 4,82 7,96

ITĀLIJA 1,58 1,80 2,62 4,71 7,14

ĪRIJA 1,58 1,82 2,67 4,89 7,47

LIETUVA 0,78 0,99 1,76 3,67 5,89

LUKSEMBURGA 1,33 1,52 2,20 3,81 5,67

NORVĒĢIJA 1,31 1,55 2,44 4,78 7,51

POLIJA 0,87 1,12 2,04 4,48 7,33

PORTUGĀLE 0,92 1,24 2,40 5,73 9,63

SLOVĀKIJA 0,88 1,15 2,13 4,80 7,93

SLOVĒNIJA 0,91 1,21 2,29 5,32 8,88

SOMIJA 1,16 1,36 2,12 4,02 6,21

SPĀNIJA 0,89 1,16 2,16 4,91 8,12

ŠVEICE 1,66 1,80 2,37 3,56 4,90

UNGĀRIJA 0,87 1,13 2,08 4,63 7,61

VĀCIJA 1,48 1,68 2,41 4,18 6,22

ZVIEDRIJA 1,13 1,38 2,30 4,74 7,59

SĪKPAKU ATGRIEŠANA



SVARS < 1 kg < 3 kg < 5 kg < 10 kg < 15 kg < 20 kg < 25 kg < 30 kg

EUR 5.62 7.04 8.47 11.31 12.81 14.09 17.36 19.21

Cenas norādītas bez PVN, EUR

PIEGĀDE AR KURJERU, IZSEKOJAMS SŪTĪJUMS

PAKU ATGRIEŠANA

VALSTS < 1 KG „+1 KG”* MAX SVARS

Austrija 9.07 0.80 30

Beļģija 9.07 0.80 30

Bulgārija 10.81 1.00 30

Čehija 9.07 0.80 30

Dānija 9.07 0.80 30

Francija 10.81 1.00 30

Grieķija 14.46 1.30 30

Horvātija 10.81 1.00 30

Itālija 14.46 1.30 30

Īrija 10.81 1.00 30

Kipra 20.63 2.85 30

Lielbritānija 19.53 0.70 30

Malta 20.63 2.85 30

Nīderlande 9.07 0.80 30

Polija 9.07 0.80 20

Portugāle 14.46 1.30 30

Rumānija 10.81 1.00 30

Slovākija 9.07 0.80 30

Slovēnija 9.07 0.80 30

Somija 9.07 0.80 30

Spānija 14.46 1.30 20

Šveice 19.53 0.70 30

Ungārija 9.07 0.80 30

Vācija 9.07 0.80 30

Zviedrija 9.07 0.80 30

BALTIJAS (LT, EE) PASTA PAKU ATGRIEŠANA

Maksa par katru nākamo pilno vai nepilno kg*



Cenas norādītas bez PVN, EUR

Iekšzemes sūtījumi, EUR – vēstules (vēstuļu 

korespondence ar dokumentiem līdz   kg). Īpašo tarifu 

cenām netiek piemērota Mans Pasts atlaide.

Pakalpojums Latvijas Pasta 

juridiskajiem klientiem

Sūtījumu 

skaits 

mēnesī

500 - 2 000

Sūtījumu 

skaits 

mēnesī

2 001-5 000

Sūtījumu 

skaits 

mēnesī

5 001-10 000

Sūtījumu 

skaits 

mēnesī

10 001+

Vienkāršs sūtījums A līdz 20 Latvija - 1.zona 1,17 0,85 0,78 0,74

Vienkāršs sūtījums A no 21 līdz 100 Latvija - 1.zona 1,58 1,16 1,06 1,01

Vienkāršs sūtījums A no 101 līdz 500 Latvija - 1.zona 2,46 1,80 1,65 1,57

Vienkāršs sūtījums A no 501 līdz 1000 Latvija - 1.zona 3,84 3,74 3,57 3,41

Vienkāršs sūtījums A no 1001 līdz 2000 Latvija - 1.zona 4,93 4,80 4,59 4,38

Vienkāršs sūtījums A līdz 20 Latvija - 2.zona 1,48 1,24 1,13 1,08

Vienkāršs sūtījums A no 21 līdz 100 Latvija - 2.zona 2,34 1,71 1,56 1,49

Vienkāršs sūtījums A no 101 līdz 500 Latvija - 2.zona 3,00 2,93 2,68 2,55

Vienkāršs sūtījums A no 501 līdz 1000 Latvija - 2.zona 6,33 6,27 6,21 6,03

Vienkāršs sūtījums A no 1001 līdz 2000 Latvija - 2.zona 9,52 9,28 8,49 8,09

Vienkāršs sūtījums A līdz 20 Latvija - 3.zona 1,82 1,72 1,50 1,33

Vienkāršs sūtījums A no 21 līdz 100 Latvija - 3.zona 2,38 2,14 1,96 1,87

Vienkāršs sūtījums A no 101 līdz 500 Latvija - 3.zona 3,40 3,37 3,34 3,24

Vienkāršs sūtījums A no 501 līdz 1000 Latvija - 3.zona 8,53 8,44 8,36 8,12

Vienkāršs sūtījums A no 1001 līdz 2000 Latvija - 3.zona 11,29 11,18 11,07 10,75

SŪTĪJUMI PAR ĪPAŠO 

TARIFU

Pilnos pasta tarifus meklē ŠEIT. 

https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/


Pārrobežu sūtījumi, EUR.

Īpašo tarifu cenām netiek piemērota Mans Pasts atlaide.

SŪTĪJUMI PAR ĪPAŠO 

TARIFU

Pilnos pasta tarifus meklē ŠEIT. 
V

al
st

s/
 t

er
it

o
ri

ja Sūtījumu skaits mēnesī 
100 – 1 000

Sūtījumu skaits mēnesī 
1 001 – 5 000

Sūtījumu skaits mēnesī 
5 001 – 20 000

Sūtījumu skaits mēnesī 
20 001 +

Ie
ra

ks
tī

ts

A
p

d
ro

ši
n

āt
as

 
Sī

kp
ak

a
s

A
p

d
ro

ši
n

āt
as

 
P

a
ka

s

Iz
se

ko
ja

m
as

 
sī

kp
ak

as

Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas

ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

ga
b

ga
b

ga
b

Austrija 3,93 1,35 16,48 3,36 3,64 1,25 15,26 3,11 3,38 1,16 14,16 2,89 2,63 0,91 13,24 2,70 2,05 2,37 2,37 1,00

Beļģija 2,55 6,32 27,15 3,48 2,36 5,85 25,14 3,23 2,19 5,43 23,33 2,99 1,61 4,64 21,81 2,80 2,05 2,37 2,37 1,00

Čehija
2,21 4,47 13,74 3,16 2,05 4,14 12,73 2,93 1,90 3,84 11,81 2,71 1,28 3,42 11,04 2,54 1,95 2,37 2,37 1,00

Dānija 3,87 2,58 27,20 3,56 3,59 2,39 25,19 3,30 3,33 2,22 23,37 3,06 2,57 1,89 21,86 2,86 2,05 2,37 2,37 1,00

Francija
3,46 2,70 11,65 6,70 3,20 2,50 10,79 6,20 2,97 2,32 10,01 5,75 2,21 1,84 9,36 5,38 1,95 2,37 2, 37 1,00

Grieķija 2,23 7,40 11,81 5,75 2,06 6,85 10,94 5,33 1,91 6,36 10,15 4,94 1,94 5,86 9,49 4,62 1,95 2,37 2,37 1,00

Horvātija
2,77 4,60 14,47 3,31 2,56 4,26 13,40 3,06 2,38 3,96 12,44 2,84 2,33 3,69 11,63 2,66 1,95 - 2,47 1,00

Igaunija
2,82 4,89 11,76 4,54 2,61 4,53 10,89 4,20 2,42 4,20 10,10 3,90 2,24 3,93 9,45 3,64 2,11 2,44 2,44 1,60

Īrija
5,05 4,83 17,35 5,52 4,68 4,48 16,06 5,20 4,34 4,15 14,91 4,83 3,51 3,12 13,94 4,51 1,95 2,37 2,37 1,00

Polija
2,42 5,21 13,07 6,16 2,24 4,83 12,10 5,70 2,06 4,48 11,23 5,29 1,37 4,16 10,50 4,95 2,06 2,37 2,37 1,00

Somija
4,36 3,00 16,46 3,50 4,04 2,78 15,24 3,24 3,75 2,58 14,14 3,00 2,77 2,53 13,22 2,81 1,95 - 2,37 1,00

Vācija
3,42 3,12 25,73 4,83 3,16 2,89 23,83 4,48 2,93 2,68 22,11 4,15 2,24 1,85 20,56 3,88 2,05 - 1,94 1,00

Zviedrija
3,52 2,88 15,69 4,54 3,26 2,66 14,53 4,20 3,03 2,47 13,48 3,90 2,28 2,16 12,60 3,64 1,95 2,37 2,37 1,00

V
al

st
s/

 t
er

it
o

ri
ja Sūtījumu skaits mēnesī 

100 – 1 000
Sūtījumu skaits mēnesī 

1 001 – 5 000
Sūtījumu skaits mēnesī 

5 001 – 20 000
Sūtījumu skaits mēnesī 

20 001 +

Ie
ra

ks
tī

ts

A
p

d
ro

ši
n

āt
as

 
Sī

kp
ak

a
s

A
p

d
ro

ši
n

at
as

P
a

ka
s

Iz
se

ko
ja

m
as

 
sī

kp
ak

as

Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas Sīkpakas Pakas

ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

kg ga
b

ga
b

ga
b

ga
b

Amerikas 
Savienotās 
valstis

5,43 10,85 20,61 14,93 5,03 10,05 19,09 13,83 4,66 9,33 17,71 12,83 3,68 8,13 16,56 12,00 2,58 - 3,57 0,60

Austrālija 2,40 14,69 21,64 30,74 2,23 13,60 20,04 28,46 2,06 12,62 18,59 26,41 2,05 12,51 17,39 24,70 1,95 - 3,57 1,23

Indija
2,04 4,78 12,69 6,70 1,89 4,43 11,75 6,20 1,75 4,11 10,90 5,75 1,64 3,84 10,20 5,38 1,95 3,57 3,57 1,23

Japāna 2,09 6,64 27,11 10,75 1,94 6,15 25,10 9,95 1,80 5,71 23,29 9,23 1,78 5,66 21,78 8,63 1,60 - 3,57 1,23

Pārējo valstu saraksts pieejams ŠEIT

Cenas norādītas bez PVN, EUR

https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/
https://pasts.lv/lv/footer/noderigi/cenradis/

	Slide 1: Esi tur, kur ir
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18

